
Smlouva o vypořádání závazků č. 2020/00064

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezí těmito smluvními stranami:

Objednatelem

Město Poděbrady
Sídlo
IČ

DIČ
zástupce

Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady
00239640

Provozovatelem

Poděbradská sportovní s.r.o.
Sídlo U Zimního stadionu 770/11, 290 01 Poděbrady
IČ 26421666
DIČ CZ26421666
zástupce

1.

2.

3.

4.

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 28. 9. 2019 smlouvu o správě a provozu 6-ti cvičících prvků
č, 2019/00452, jejímž předmětem bylo přenechání Provozovateli do správy a provozu

„Fitness park“ na dobu neurčitou s účinností od 1. 9. 2019 za částku 25.000,00 Kč bez
DPH + DPH v zákonné výši. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady

města Poděbrady č. 590/2019 ze dne 21. 8. 2019.

Strana Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem



původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž

řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě, původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemné

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky

z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinriým subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv

v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Závěrečná ustanovení

1. Tato snrilouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž Objednatel obdrží 2 stejnopis a Provozovatel 1 stejnopis.

Příloha č. 1

Smlouva o správě a provozu 6-ti cvičících prvků č. 2019/00452 ze dně 28. 9. 2019.

Doložka

Dohoda byla schválena usnesením Rady města Poděbrady č. 129/2020 ze dne 19. 2. 2020.

V Poděbradech dne
24 02. 2020





C.smlouvy: 2019/00452

TO'
TO

o &
CX o ^
S-
o =i a^i
5. o-
3 -g
£■3 0
2- O-
? ^ Q'^ TT O'

d
Qi)
O-

Smlouva o správě a provozu

6-ti cvičících prvků
uzavřená dle § 2193 až § 2200 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném

Smluvní strany

1. Město Poděbrady

Se sídlem; Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady

IČO; 00239640, DIČ; CZ00239640

zněni

(dále jen „Město")

2. Poděbradská sportovní, s.r.o.

Se sídlem U Zimního stadionu 770/II, 29031 Poděbrady

IČO; 26421666, CZ26421666, plátce DPH

(dále jen „Provozovatel")

ujednávají níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu o správě a provozu

6-ti cvičících prvků

ČU

Úvodní ustanovení

Město je výlučným vlastníkem parcely č, 2795/1 v k.ú. Poděbrady a na ní
vybudovaného „Fitness parku " včetně pěti nerezových cvičících prvků v prostoru
zelené plochy v křižovatce ulic Budovcova, Karla Hampla a Mírová (viz
fotodokumentace, která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy). Město je dále vlastníkem
jednoho cvičícího prvku v majetku města na pozemku ve vlastnictví Povodí Labe, s.p.
č. pare. 3858 v k.ú. Poděbrady, který se nachází na Městském Ostrově
v Poděbradech (viz fotodokumentace, která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy).



ČI. II

Předmět a účel smlouvy

Město přenechá touto smlouvou Provozovateli do správy a provozu „Fitness park" 
s těmito hracími fitness prvky:

CE 0103 Procvičování kloubů a ramen

CE 0419 Šlapací zařízení a bench

CE 05 Elipsovité zařízení

CE 08 Jezdecké zařízení

CE 679 Procvičovaní pasu, chůze a surf

RP 09 Bradla kombinovaná (Městský ostrov)

ČI. III

Cena za poskytnuté plnění

Smluvními stranami bylo dohodnuto, že Město s ohledem na daný záměr využití 
tohoto sportovního areálu dává tento „Fitness park" s pěti nerezovými cvičícími prvky 
a jedním cvičícím prvkem do správy a provozu Provozovateli.

Město bude každoročně za správu a provoz „Fitness parku", která je blíže 
specifikována v článku V. této smlouvy hradit provozovateli částku ve výši 25.000,-
Kč bez DPH + DPH v zákoně stanovené výši. Splatnost úhrady je vždy 30.4. za 
běžný rok.

ČI. IV

Práva a povinnosti Města

Město odevzdává předmět smlouvy Provozovateli ve stavu, který je způsobilý 
k užívání podle této smlouvy, což Provozovatel jejím podpisem stvrzuje.

Město je oprávněno provádět kontroly způsobu užívání předmětu věci v souladu 
s touto smlouvou.

Pojištění předmětu této smlouvy je zajištěno ze strany Města.

ČI. V.

Práva a povinnosti Provozovatele

Provozovatel se zavazuje v rámci provozu a správy Fitness parku k těmto činnostem;

1. plnit všechny povinnosti vyplývající z předpisů z oblasti bezpečnosti práce, 
požární ochrany, hygieny a ochrany životního prostředí vtahující se k předmětu 
smlouvy.

2. zajistit prováděni pravidelné revize sportovního Fitness parku a zařízení



3. dodržovat všeobecné podmínky provozu dle Technické dokumentace pro 
stacionární tréninková zařizení a Street Workout, která tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.

4. provádět jednou týdně pravidelné kontroly Fitness parku a dbát na to, aby byl 
dodržován pořádek (odpadky apod.)

5. řádně pečovat o svěřené sportovní Fitness parku a cvičící zařízení.

ČI. VI

Doba a účinnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.9.2019.

Smluvní strany jsou oprávněny i bez udání důvodu vypovědět tuto smlouvu 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Tuto smlouvu je možné ukončit i dohodou smluvních stran. Dohoda musí být 
písemná.

ČI. VII.

Ostatní ujednáni

Pokud v této smlouvě není vedeno jinak, řídí se právní vztah zní vyplývající 
Občanským zákoníkem.

Provozovatel nebude na předmětném Fitness parku provozovat ekonomickou 
činnost, ze které by těžil zisk.

Provozovatel může přenechat předmět této smlouvy do užívání další osobě pouze 
s předchozím písemným souhlasem vlastníka. Porušení této povinnosti bude 
považováno za hrubé porušení této smlouvy a umožňuje Městu okamžitě odstoupit 
od této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má charakter 
originálu. Město a Provozovatel obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

A,
/-



Doložka dle $41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění:

Rada města Poděbrady rozhodla svým usnesením č, 590/2019 ze dne 21.8.2019
uzavřít smlouvu o správě a údržbě „předmětu smlouvy" s Poděbradskou sportovní
s.r.o., ič IČO: 26421666, CZ26421666, se sídlem U Zimního stadionu 770/il, 29001
Poděbrady.

Za vlastníka:
Za provozovatele:

V Poděbradech dne V Poděbradech dne

Pří

1) Technická dokumentace č. 17Zak1080

2) Protokol o odborné technické kontrole

3) Fotodokumentace

4) Předávací protokol o převzetí předmětu smlouvy



, Dodavatel:

>

COLMEX s.r.o.
Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3

€ IČ:29037221

DIČ: CZ29037221

Odběratel: |q-

DIČ:

Město Poděbrady
Jiřího náměstí 20/1
290 01 Poděbrady

00239640

CZ00239640

Tel.:

Mob.:

Zakázka č.

Objednávka č.:

‘Uvedeni do provozu:

17Zak1080

19P0132

Konečný příjemce:

TECHNICKÁ DOKUMENTACE
pro stacionární tréninková zařízení a Street Workout

Datum Roční revize STZ: do 12ti měsiců od provedeni Každoroční hlavni kontroly

Obsah technické dokumentace:

1. Všeobecné podmínky provozu
2. Všeobecný návod na použiti
3. Návod na revize, kontrolu, údržbu a servis
4. Vzor pro vedeni záznamů o revizích, kontrolách, údržbě a servisu STZ
5. Tabulka dopadových ploch dle normy ČSN EN 16630

Všeobecně podmínky provozu

Provozovatel a / nebo Objednatel (dále jen Provozovatel) je povinen zajistit dodržováni Všeobecného návodu na použití a Návodu
na revize, kontrolu, údržbu a servis venkovních posilovačích strojů / stacionárních tréninkových zařízeni / workoutových sestav
(dále jen STZ) vydaného dne 1.1.2017 firmou COLMEX s.r.o. (dále jen Colmex).

Provozovatel je povinen zajistit provádění revizi, údržby a servisu STZ výhradně u firmy Colmex, vyjma Běžné pohledové kontroly
a Provozní kontroly a běžné údržby, které si Provozovatel zajišťuje sám na vlastni náklady. Roční revize provádí pouze osoby s
oprávněním vydaným společnosti Colmex. V případě provedeni revize neoprávněnou.osobou je tato neplatná.

Jestliže Provozovatel nezajistí provedeni revizí, údržby a servisu výhradně u firmy Colmex nebo nedodrží interval prováděni revizí
a kontrol, neodpovídá společnost Colmex za jakékoliv poškozeni jednotlivých STZ, jakožto i za škodý na zdraví a majetku
uživatelů STZ,

Platnost předaného Prohlášení o shodě, souvisejících Certifikátů a Záručních listů, je podmíněna prováděním pravidelných revizí,
kontrol, údržby a servisu v intervalech dle této dokumentace.

Výrobky společnosti Colmex jsou certifikovány certifikačnim orgánem TŮV StlD Czech s.r.o. v souladu s normou ČSN EN 16630.
Předmětem činnosti společnosti Colmex je dle specifikace objednávky: a) dodáni, b) instalace, c) dodání dopadové plochy, kde
tvar a vhodný materiál se odvíjí od maximální výšky volného pádu uvedené v produktových listech, d) provádění pravidelných
revizi a servisu dle aktuálního ceníku. *Uvedení do provozu je standardně den předání díla dle objednávky pokud nebude určeno
jinak.

Provozovatel je povinen u vchodu do areálu s posilovacími stroji umístit dobře viditelnou tabuli, na které budou uvedeny alespoň
následující údaje:
"Areál s posilovacími stroji”
- použiti strojů je dovoleno pouze osobám s minimální výškou .140 cm,
-je nutné řídit se pokyny uvedenými v návodech umístěných na jednolivých strojích,
-ze zdravotního hlediska se ujistit, že neexistují žádné překážky bránící použití zařízení,
- vyvarovat se přetíženi na jednotlivých strojích.



VŠEOBECNÝ NÁVOD NA POUŽITÍ

1.1. stacionární tréninková zařízení (dále jen ST2) nebo také venkovní cvičební / posilovači / rehabilitační / fitness stroje / 
workout sestavy firmy COLMEX s.r.o. (dále jen Colmex), jsou určeny k užíváni:

1.1.1. pouze v souladu s jeho účelem a v souladu se všemi body tohoto Všeobecného návodu na použiti,

1.1.2. uživatelům minimální výšky 140 cm a maximální váhy 120 kg na uživatele dle typu ST2

pouze pro osoby s příznivým zdravotním stavem bez zdravotních komplikací či onemocnění viz bod 5.1. Před 
T-' O. použitím ST2 se uiistěte o vlastním zdravotním stavu.

2.1. SZT nesmi být používána:

2.1.1. osobami s výškou menší nežli 140 cm a dále osobami, které nesplňují váhové omezeni a osobami bez ujištěni o 
vlastním zdravotním stavu,

2.1.2. v případě, že nebyl dodržen "Návod na revize, kontrolu, údržbu a servis" viz bod 8.1.,

2.1.3. jinak, než je určeno v návodu na použiti viz bod 3.1.,

2.1.4. za nepříznivých povětrnostních a klimatických podmínek (déšť, silný vítr, bouřka, kroupy, mráz, námraza, sníh, mlha 

apod.j,

2.1.5. mimo dobu provozu stanovenou provozním řádem, jsou-li STZ dotčena/opatřena provozním řádem,

2.1.6. mimo dobu a v rozporu se stanovenou obecně závaznou vyhláškou obce/města,

2.1.7. v případě silného opotřebeni, závady nebo podezřeni na závadu/poškození,

2.1.8. osobami pod vlivem návykových látek.

3.1. Všichni uživatelé jsou před užíváním STZ povinni podrobné se seznámit s návodem a pokyny na použiti, které jsou uvedeny
na štítku každého STZ a jsou povinni tento návod dodržovat s ohledem na momentální fyzickou kondici a zdravotní stav. 
Jednotlivé díly STZ se nesmi přetěžovat.

4.1. Nosnost a možné zatížení jednotlivých STZ je maximálně do hmotnosti uživatele 120 kg.

5.1. Jednotlivá STZ jsou určena k pohybu, cvičení, rehabilitaci, sportovní a zábavní hře. Použití STZ lze dle specifické konstrukce

pouze za použiti váhy vlastního těla. V případě, že uživatel STZ ucítí jakoukoliv bolest, nevolnost nebo závrať, je nutné
cvičení ihned přerušit a v případě přetrvávajících komplikací kontaktovat lékaře. Podrobný návod na použiti včetně funkcí
jednotlivých STZ je uveden v produktových listech, na informačních tabulích a na informačních etiketách, které jsou součásti 
každého STZ.

6.1. Zákaz používáni STZ platí všeobecně pro osoby menši než 140 cm a pro osoby, kterým zdravotní stav nebo onemocnění 

neumožňuii užívat zařízení bez rizika zhoršeni takového stavu nebo bez rizika úrazu.

7.1. Používání STZ mentálně i tělesně postiženými je možné pouze po vydání souhlasu ošetřujícího lékaře a výhradně za dozoru
osoby kompetentní pro práci s postiženými, která zodpovídá za bezpečnost i veškerá rizika způsobená stavem postiženého 
v průběhu užívání STZ.

8.1. Colmex nenese odpovědnost za zraněni a škody vzniklé v důsledku: nedodrženi návodů a pokynů na použiti, nesprávného
užívání STZ, nedostatečné údržby STZ, nedostatečným udržováním okolních prostor, povrchů pod STZ a volných prostor 
kolem zařízení STZ.



NÁVOD NA REVIZE, KONTROLU, ÚDRŽBU A SERVIS 
VENKOVNÍCH POSILOVAČÍCH STROJŮ/ 

STACIONÁRNÍCH TRÉNINKOVÝCH ZAŘÍZENÍ/ WORKOUT SESTAV

1. Všeobecné podmínky

1,1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Provozovatel a / nebo Objednatel (dále jen Provozovatel) je povinen zajistit dodržováni Všeobecného návodu na použiti a 
Návodu na revize, kontrolu, údržbu a servis venkovních posilovačích strojů / stacionárních tréninkových zařízeni /workout 
sestav (dále jen STZ) vydaného dne 01. 01. 2017 firmou COLWIEX s.r.o. (dále jen Colmex).

Provozovatel je povinen na vlastní náklady zajistit provádění revizí, údržby a servisu přesně dle bodu 3. a 4..

Provozovatel je povinen vést záznamy o revizích, kontrolách, údržbě a servisu STZ, včetně informací o době provádění a 
výsledcich/závěrech/opatřeních a tyto předložit na vyžádání firmě Colmex, která tak dodržuje požadavek stanovený normou 
ČSN EN 16630, bod 9.

Revize dle bodu 2. provádí pouze osoby s oprávněním vydaným společností Colmex. V případě provedení revize 
neoprávněnou osobou je tato revize neplatná.

Jestliže Provozovatel nezajistí provedení revizí, údržby a servisu dle bodu 2. výhradně u firmy Colmex nebo nedodrž! interval 
prováděni revize, neodpovídá společnost Colmex za jakékoliv poškozeni jednotlivých STZ, jakožto i za škody na zdraví a 

majetku uživatelů STZ.

Colmex nenese odpovědnost za stav a bezpečnost povrchů pod STZ, které je povinen spravovat a udržovat Provozovatel ve 
shodě s normou ČSN EN 16630, bod 4.3.14.3.2 s ohledem na značku základní úrovně, které je vždy umístěna na hlavním 
nosném sloupku. STZ nelze bezpěčně užívat pakliže povrchy neodpovídají platné nonmě.

1.7. Platnost předaného Prohlášení o shodě, souvisejících Certifikátů a Záručních listů je podmíněna prováděním pravidelných 
revizi, kontrol, údržby a servisu v intervalech dle této dokumentace.

1.8. Výrobky společnosti Colmex jsou certifikovány certifikačnim orgánem TUV SOD Czech s.r.o. v souladu s normou ČSN EN 

16630, na základě kterých jsou v této technické dokumentaci stanoveny požadavky a povinnosti provozovatele.

1.9. V případě, že při jakékoliv revizi, kontrole, údržbě nebo servisu bude zjištěno, že stav STZ a/nebo jeho části nevyhovuje 
požadavkům na bezpečné užíváni nebo se osoba provádějíc! tyto bude i jen domnívat, že může existovat jakékoliv riziko 
poškozeni zdraví nebo majetku, je Provozovatel povinen zajistit STZ proti užíváni do doby odstranění daného rizika, např. 
kompletním zabalením, apod. a označit viditelně nápisem "Zákaz používáni".

2. Roční revíze STZ (Každoroční hlavní kontrola) - provádí pracovník pověřený společností COLMEX

2.1. Provozovatel je povinen zajistit prováděni Roční revize STZ v intervalu nepřekračujícím 12 měsíců od uvedení do provozu, 
nebo v intervalu uvedeném na platné technické dokumentaci předané firmou Colmex. Revize je zaměřená na zjištění 

celkového stavu STZ s ohledem na provozní bezpečnost.

2.2. Roční revize STZ jsou prováděny proškolenými zaměstnanci firmy Colmex. Před uplynutím dané lhůty je Provozovatel 
povinen kontaktovat firmu Colmex ohledně Roční revize STZ.

2.3. Roční revize STZ obsahuje kontrolu celkového stavu;

- stability STZ / betonáže a kotev
- krytek spojů
- pevnosti spojů
- madel
- pohyblivosti všech mobilních části
- uloženi a stavu ložisek
- povrchů STZ
-samolepicich/hliníkových informačních etiketa návodů
- povrchů pod STZ, pokud byl Colmex dodavatelem
- prostoru pro pohyb a nečistot v okolí STZ do vzdálenosti minimálně 1,5 m od STZ
- všeobecných známek vandalismu

2.4. Součástí roční revíze STZ je servisní prohlídka, která zahrnuje:

-základní seřízeni STZ při zjišťováni plné funkčnosti (dotaženi a promazání uvolněných spojů),
- drobné opravy a výměny opotřebovaných dílů je možné řešit v rámci servisní prohlídky po dohodě s Provozovatelem 

dle platného ceníku firmy Colmex.

2.5. Protokol o provedení Roční revize STZ obdrží Provozovatel do 30 dnů od provedení Roční revize STZ. Protokol obsahuje 
případné zjištěné závady a doporučení na další provoz. V případě zjištěni závad Provozovatel obdrží cenovou nabídku na 
jejich odstraněni, pokud se nejedná o vady záruční, které jsou odstraněny bezplatně.

2.6. Protokol Roční revize STZ přiloží Provozovatel k předané technické dokumentaci a zaznamená termín provedení revize do 

listu Záznamy provedených revizí a kontrol



3.3.

3.1. Běžná pohledová kontrola se orientuje na očividná rizika a závady, které mohou vzniknout kupř. z důvodu běžného

používání, běžným opotřebením, vandalismem nebo vlivem povětrnostních podmínek.

Interval provádění: cca 1 x za 2 týdny. V případě zvýšeného užívání, vandalismu nebo stáří ST2 může být denní kontrola
tohoto týpu nezbytná.

3.2. Provozní kontrola je podrobnější než Běžná pohledová kontrola a zahrnuje prověření funkčnosti a stability STZ.

užívání, vandalismu nebo stáři STZ doporučujeme provádět \

Provozovatel je povinen vést záznamy o kontrolách vč. infomiaci o době provádění a výsledcích kontrol.

3,4. V průběhu kontroly doporučujeme kontrolu všech bodů obsažených v Roční revizi STZ.

4. Údržba a servis - provádí Provozovatel

4.1. Provozovatel je povinen zajistit běžnou údržbu STZ zejména v místech zvýšeného užívání, aby byla zachována bezpečnost
a funkčnost STZ.

4.2. V době záběhu STZ, tzn. do cca 3 měsíců od uvedení do provozu, je potřeba zajistit kontrolu a připadne utaženi

upevňovacích prvků a podloženi pod stroji typů CX/C2/CE 06, 11, 19 a 28. Dále dle potřeby vztahujících se k místním
podmínkám. Tyto činnosti patří do režimu běžné údržby, které je povinen zajistit provozovatel.

4.3. Základní údržba

- promazání pohyblivých části strojů v intervalu jednou za 14 dnů. Tento interval se může měnit v závislosti na klimatických
podmínkách. V případě nedostatečného promazání může docházet k "vrzání" pohyblivých části, které však není překážkou k
užívání, pakliže k tomuto nedochází z důvodu mechanického poškozeni ve spojích. Pro tento účel doporučí
bílou vazelínu ve spreji,

- utažení spojů a šroubů, zajištěni celistvosti a uzavření plastových krytek a madel,
- kontrola přítomnosti a neporušeni návodů, etiket ^

3. Běžná pohledová kontrola a Provozní kontrola - provádí Provozovatel

používat

_______ ..wf/uiuaciii Mdvuuu, etiKet a into tabulí,kontrola a údržba podložení pro stabilitu části STZ; CXřCZ/CE 06 pod všemi otočnými talíři, CX/CZ/CE 11, 19 a 28 pod
dosedací částí na povrch (podklad pro tyto části není standardně dodáván)
- odstranění nečistot z povrchů STZ a povrchů pod STZ,
- výměna ložiskových částí, silonových částí, konstrukčních částí a spojů po 12 - 24 měsících. Tento interval se může měnit v
závislosti na intenzitě používání a místních klimatických podmínkách,
- výměna madel a krytek po 36 měsících. Tento iriterval se může měnit v závislosti na intenzitě používání a místních
klimatických podmínkách.

4.4. Rozsah a četnost provádění údržby, případně servisu, je dána zjištěnými závadami v průběhu kontrol a revizi. Při opravách
STZ si výrobce vyhrazuje v případě nevratného poškozeni původních komponent právo výměny pouze za originální náhradn
díly z důvodu dodržení podmínek, za kterých bylo certifikačním orgánem vydáno Prohlášení o shodě a Certifikát a z důvodu
zachování maximální spolehlivosti a bezpečnosti STZ.

5. Záruka

5.1. Viz Záruční list

v rozporu s

6. Postup při zjištěni závady/poškození nebo užívání v rozporu s účelem použití/při úrazu

6.1. Provozovatel je povinen při zjištění jakéhokoliv poškození STZ nebo jeho části a dále při zjištění užívání STZ
návodem na použití nebo při úrazu uživatele:

- nahlásit neoprávněné/nedovolené použiti prodejci nebo autorizovanému servisu, který provede kontrolu funkčnosti, a to na
níže uvedeném kontaktu,

- zajistit STZ proti dalšímu používáni (např.; kornpletnim zabalením do černé flexi fólie a označením výstražnou páskou),
- každé STZ viditelně označit nápisem "NEPOUŽÍVAT",
- demontovat STZ nebo jeho část v každém případě, kdy není možné zajistit bezpečnost uživatelů,
- neprodlené infonnovat firmu Colmex nebo prodejce o vzniku úrazu s uvedením podrobností pro přijetí preventivních
opatření a předání informace certifikačnímu orgánu.

7. Náhradní díly

7.1. Ke všem STZ dodáváme kompletní sortiment originálních dílů.

8. Kontakt

8.1. V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat:

Telefonicky:
E-mailem:
Poštou:
Dotazníkem:



Tabulka dle normy ČSN EN 16630, bod 4.3.14.3.2.

Tabulka uvádí běžně používané materiály prostoru pro pohyb v závislosti na výšce volného pádu dle bodu 4.3.14.5

Poř. č. Materiál povrchu Popis Min. mocnost vrstvy v mrr Max. výška volného pádu v mm

01 Beton/kámen je menši nebo rovna 1 000

02 Povrchy stmelené asfaltem je menši nebo rovna 1 000

03 Ornice — je menší nebo rovna 1 200

04 Trávník je menší nebo rovna 1 500

05
Mulčovaci kůra Rozdrcená kůra 

jehličnatých dřevin, 
zrnitost 20-80 mm

200 je menší nebo rovna 2 000

300 je menši nebo rovna 3 000

06 Dřevěné štěpky

Mechanicky rozdrcené 
dřevo (ne odpad z 

dílensky zpracovaného 
dřeva) bez kůry a listí, 

zrnitost 5-30 mm

200 je menši nebo rovna 2 000

300 je menší nebo rovna 3 000

07 Písek (b,c) Frakce 0,2 a 2 mm
200 je menši nebo rovna 2 000

300 je menší nebo rovna 3 000

08 Štěrk (b,c) Frakce 2 a 8 mm
200 je menši nebo rovna 2 000

300 je menší nebo rovna 3 000

09 Jině půdní materiály nebo 
ostatní podlahové

Ve shodě se zkouškou 
HIC (viz DIN EN 1177) Kritická výška pádu určena 

dle zkoušky

a u nesoudržného sypkého materiálu je nutné přidat min. 100 mm tloušťky vrstvy

b bez prachových nebo hliněných podilú; velikost zrna rnůže být zjištěna pouze šitovou analýzou podle DIN EN 933-1 

o není vhodné pro STZ, které vyřadují bezpečný postoj uživatele

Poznámka; Materiály povrchů / podkladů pod STZ musi být přiměřeně udržovány, jinak docházi k významnému snižování tlumících 
schopnosti.



-;>u.

COLNiEX sT.q.

í ír.'íí<V:iiel

Revizní zpráva - Roční hlavni kontrola

jřy!k

COLWIEX s.r.o.
Kuhelikova 1224/42

130 00 Praha 3

IČ;29037221

Odběratel: IČ:
DIČ;

00239S4O
CZ00239640

Wlésto Poděbrady
Jiřího náměstí 20/1
290 01 Poděbrady

CisiQ sen/isu:
Datum phjeli do serzisu:
Datum provedení kontroly:

q9RK04D
■■Í7.04.2019"

Ko.niakinl osoba:

Pravidelná každoroční hlavni kontrola zaměřená na zjištění celkového stavu strojů STZ s ohledem na
provozní bezpečnost v návaznosti na technickou dokumentaci dodavatele a normu ČSN EN Í6630

rEV; Revize STZ dle platné TD

Průběh kontroly:V rámci Kontroly bylo postupováno v souladu s platnou technickou dokumentaci a legislativou.

CE 0103^ 0419, 05, 08, 679

Výsledek kontroly a navrhovaný způsob řešení:

5 ks

i Viz tabulka Kontrola strojů. |

Závěr:Na základně p'cvgdeni hlavní roční kcníroly STZ-B-Y-tdr'- NEBYLY* zjištěny závady majíc: bezprostřední vliv na

bezpečnost uživatelů nebo bránicí bezpečnému provozu.V rámci dlouhodobého užíváni STZ je nutné dodržovat pokyny výrobce / dodavatele dle Technické dokumentace.

dj 3 rP 4 o
Každoroční hiavni kontrolu prováděl Ivo Chalupa, autorizovaný servisní technik, v čase od.... ..........do ..........

• nehoríici se šk:lnéíe.

v připadá, že pfí jakékoliv revizi, kontrole, údržbě nebo servisu bude zjištěno, že slav STZ a/nebo jeho Části nevyhovuje
p.ožadavkňm na bezpečné užívání nebo se osoba provádějící lylo bude i jen domnívat, že může exislovat jakékoliv riziko
poskoze:ii zdiavi nebo majelku, je objecinatel/provozovatel povinen zajistil STZ proti užíváni do doby odsiraněni daného rizika,

např. kLimpieinim zabalením, apod. a označit viditelně nápisem "Zákaz používáni".

í^+o doklady pečlivě uschovejte pro připadnou aalai kontrolu.

Dmum '}



Kontrola strojil

CfM..IVIEX

IJ;íUiiíi

Í.tsriít':

Kon':il:í naol'jC£Í}iJíii.li.*'('r‘'Vo:'ova

nrovccil'

ÍCí:IjoIí:-:!.u-.i i22Af>\ 7.. l If. (K) í^-rJn. ?

K DIČ

lo'/71 ^7 10

MOslo Poilcljnuly

iVliclisicta ívícC'ál«)v;i 420 J25 60Í>::5K

Jvn ('liylupu. servisní (cdinik

ivái'.e\' zufízcrú
//jvčv - (lojmrnřcní - zňviulv

CHRIO.! !>K(X:VtČO\'ÁMÍ KI.OUISÚ A

O-OliRŠLAP.ACi '.Afd2Ev'i A MKNCII

CIrOS i;i.l?SOVITt ?Af!ÍZRNÍ

CEOÍi JtlZDCClď; 2AŘ'>.[;N'Í ^^ OpL/U/O a

Cfió79 PRCXJVlOOVÁNÍ VASU. CHUZti A .SUK)' 8 C L Ě t//4F'r - P> F Fi A^'FCJ ox

__________1

/OOif-PížUT' E-T-li-T-rO' i" ^ G G! O 0- i/■< S> Í̂ O ,l G I-ČO

Osiíirní jioziiáifiky: ^ ^ ^ ^
Z/̂ >7 li O/HoO / 0 2 ■? flo 2/-// FO ro OOFu H /JxvT o c T:

rruVfdcné r>nu'e
l'oíc( doplnínych }jyií:k

Zar\iční výmůnn dílii/ysinmia

Servisní vyininň dilu/pliíccn.í
viz prfZiiátnky

'-•1/ poznámk)

y
/■ /



Kontrola stroiů - VENKOVNÍ FÍTNESS ZAŘÍZENÍ

COLNiEX

Daium

Mibio:

Kontiikt n;. ol--iot!rtaicic/piovozn

Ucvíz.i provedl.

Kulwlikora Ml/iin. I30 00l=i:ila3

IC: 29037221, DlC. C2‘.19037221

Cj - -fcJ

Mlíslo Poděbrady

Miciratla Kitč.ikoví ■12(1 325 (ÍOO 25S

Ivo Chiilupi somsiii K-diilit;

CH0103 procvičování KLOUUÚ ARAMB-I

KONTROlvk

WiiziíV znřízcni

CCM IQ ŠLAPACÍ Z/\ŘlZENÍ A DIíNCH

ĚI2UPSOVITČ ZAŘiZliNl

JlrZDBItLÉ ZAŘiZLMi

Cr;ú79 PKOCVlČOVÁNl PASU. CHŮZE A ÍHKP

y!

yl

""■'i"

't

1
'1

,.rl.

'.2,
1

A\.±.

1
'1

'I

■1
.........

'!

4

4

..±.

4

4

4

■1

4

4
4

1..

4

l*0\1íCJT

I
i

í-

4

±...

Gl.

04..\±

I

T

G.± ±.

!','i iKi/n' mosi/vzÁNí

A

'K1 mx

4 \ 4

±.::,...±..
4 i 4
4 \ 4
4... \.±.

iiLÁaiid .'Cv
1 iCol;i \’ylioviijlci

2 - dt!Ai::i<.t[iv''doporuti;ni opr.t\y (viz zňvčí
'■ ni;vyntH‘iJÍici/iiijlnj cpmvri (vj;/ ziiwr;

' • opr/tvcno-tlíiplni-nu fviz ímvlíI
:• • n.-!ii opn'-!'. li.-. miíl'.' (Áv. zMčf)

H..L]iiua-iiícflUuviliQ^-avii
A ' stroj ]C l)::i'pečr.v, boi tavaú

B - na síťjji ísiiu diobiičrjwarty, ktc/i níbrátii li£'-zpi;i:rřmii ii?iv:iiii
C - siio; jf m;bi‘.zp;-áiv ii byl oznaíni: náptSJín ZAKAZ '‘OUŽ!\A}-;í

Ive

A

A

01 - bdofi /kámen
02 -asrIlJiovétx(VJdly
OJ - orruc'.-.

0-; - uávnik
C5 - nmlúovaci Kina

rif.-(lrív'Li.níi(liť
.'1/ ■ pl.Árí):

fi.S . S.OfV
(*0 jiní iii.Hcíi:Vjv i*.cp.iiii.-vápl(T:\»:i u .n-.i)



^-'' •il; - ■’.‘3;/

':^„ . .- ?• ^/-.'. ‘^.'V^-Í'-'' s- ■ ■. ■ ,'••■,
.,, C' - - ' ......-'^ ' - ■ . ^■'' .--*i.^..- ‘‘-i

•'r-Xr- -■ . -
• -i..' #.-.,=-4:; v.ři— ,%í^j5USb^»*°™^

-': ::•' " .

"'V.-
-i 1 v’fííy-f

//.^/^!^di‘^ ^ SiJ^Ol/ČOlJh)r^ //^/y?^ /^/
/



j ]-ý

y/;.

y/^c^P/ioc^^i/ ■ j./] -- no?\t/^'(

// ^

ih:•«/;.. .•)

s,i„ ^ ......... ,; ,_.íi- "lf*;- ^--|■•',■!-=:*í!r^ ^

-"V-<^-0:'|^;.:;.,J,-|;ii,^ty!^!

•■ ' ■ ■ ■ ■' --.: “• ;• ;.1*;_|',.’^

li '

■ '*■ 'si*.' ■”•■(» v*'" ' "

- '^.'■vv ■

•_ i \. -'X*



L .■ ^ -cílví' -.. Si,
iV

i'i-

- 'y*' L. ^

ji'h'}^k.OU Au])Oi^COt^f^

Cl(' t/^!?LP>- ]-íf)H?LA 
'^kf- MCiOOP\^

. \.A'tS--> - . •* . .. ’/lř'



// acj-mu
!/



Á..i

/Předávající

ZÁPIS
z předání a převzetí

Město Poděbrady
Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady
IČ 00239640

Přebírající: Poděbradská sportovní s.r.o,
U Zimního stadionu 770/11, 290 31 Poděbrady
IČ 26421666

Název. 5 cvičících prvků v ul. Budovcova, Mírová, Karla Hampla a 1
cvičící prvek na městském ostrově v Poděbradech

Předmět předání:

Město přenechá touto smlouvou Provozovateli do správy a provozu „Fitness park" s těmito
hracími fitness prvky:

Z CE 0103 Procvičování kloubů a ramen

CE 0419 Šlapací zařízení a bench

Z CE 05 Elipsovité zařízení

^ CE 08 Jezdecké zařízení

^ CE 679 Procvičovaní pasu, chůze a surf

>4 RP 09 Bradla kombinovaná (Městský ostrov)

Soupis vad a termíny k odstranění:

Bez vad, po revizi.

Podébradská spoT^ovnf, s.r.ó.

U Zimního stadionu 770/11
290 01 Poděbrady

IČ;26421666

V Poděbradech dne : 30.8.2019



Rada města Poděbrady svým usnesením č. 590/2019 ze dne 22.8.219 rozhodla:

uzavřít smlouvu o správě a provozu mezi městem Poděbrady a společností Poděbradská
sportovní s.r.o., se sídlem U Zimního stadionu 770, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady, IČ;
26421666, jejímž předmětem bude zajištění provozu a správy 5-ti nerezových cvičících prvků
umístěných na pozemku ve vlastnictví města parc.č. 2795/1 v k.ú. Poděbrady, v prostoru
zelené plochy v křižovatce ulic Budovcova, Karla Hampla a Mírová a jednoho cvičícího prvku
na pozemku ve vlastnictví Povodí Labe, s.p. parc.č. 3858 v k.ú. Poděbrady, na dobu
neurčitou, za odměnu ve výši 25.000,- Kč/rok + DPH v zákoně stanovené výši. Provozovatel
bude povinen na své náklady provádět revize, kontroly, údržbu a servis STZ (stacionárních
tréninkových zařízení) a vést záznamy o revizích, kontrolách, údržbě a servisu STZ.


